様式第１号（第４条関係）

駅前広場自費工事等承認申請書

年  月  日

 小田原市長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名 称）

 次のとおり申請します。

駅 前 広 場 の 名 称

工 事 目 的

工 作 物 、 物 件
又 は 施 設 の 構 造

工 事 区 分 新設・撤去・移設・改良・その他（      ）

工 事 方 法
直営・請負・委託

請負者の住所、氏名等

施 工 数 量 延長    ｍ  幅     ｍ  面積     ㎡

工 事 期 間

添 付 書 類

１ 工事等の位置図及び付近の見取図

２ 実測求積図、縦断図及び横断図

３ 工事等の構造図（平面図、側面図及び設計書）

４ その他（                     ）

備 考